Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

201Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 10 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXVIII

(Continua na próxima página)

ld:0F8BC9F8DB4F913F

#

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 018/2021/SEMEC

LEI MUNICIPAL Nº 638/2002, COMBINADA
COM A LEI FEDERAL N° 8.745/ 1993.

CONTRATANTE: Município de Jnhuma - Secretaria Municipal Educação e
Cultura
CONTRATADO: MARCOS VINICIUS VELOSO DA SILVA, CPF nº 051.730.363-
97
OBJETO: Prestação de serviço de PROFESSOR junto a Secretaria Municipal
de Educação e Cultura.
VALOR: R$ 1.100,00 (mil e cem reais).
RECURSO FINANCEIRO: Orçamento Geral do Município.
VIGÊNCIA: 22/02/2021 a 31/12/2021
DATA DA ASSINATURA: 01/03/2021

ld:01AB134533EB9140

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 019/2021/SEMEC

LEI MUNICIPAL Nº 638/2002, COMBINADA
COM A LEI FEDERAL N° 8.745/ 1993.

CONTRATANTE: Município de Inhuma - Secretaria Municipal Educação e
Cultura
CONTRATADO: MARINA DE CARVALHO CUNHA, CPF nº 049.961.203-55
OBJETO: Prestação de serviço de PROFESSORAjunto a Secretaria Municipal
de Educação e Cultura.
VALOR: R$ 1.100,00 (mil e cem reais).
RECURSO FINANCEIRO: Orçamento Geral do Município.
VIGÊNCIA: 01/03/2021 a 31/12/2021
DATA DA ASSINATURA: 01/03/2021

ld:1518DFDA51779143

#

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 020/2021/SEMEC

LEI MUNICIPAL Nº 638/2002, COMBINADA
COM A LEI FEDERAL N° 8.745/ 1993.

CONTRATANTE: Município de Inhuma - Secretaria Municipal Educação e
Cultura
CONTRATADO: ANALICE DA SILVA MARINHO, CPF nº 061.710.633-98
OBJETO: Prestação de serviço de PROFESSORA junto a Secretaria Municipal
de Educação e Cultura.
VALOR: R$ 1.100,00 (mil e cem reais).
RECURSO FINANCEIRO: Orçamento Geral do Município.
VIGÊNCIA: 22/02/2021 a 31/12/202 1
DATA DA ASSINATURA: 22/02/2021

ld:07382928AA138DE2

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE HUGO NAPOLEÃO

Processo Administrativo de Autorização à Adesão de Registro de Preços - PAAARP N.•
001/2021-PPOOl/2021 - PREFBTURA MUNICIPAL DE HUGO NAPOLEÃO
Ato dê Cooperação Técnica n.• 001/2021 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HUGO NAPOLEÃO-PI X
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO MULATO-PI.
Objeto: Adesào ao Processo de Registros de Preços - Pregào Presencial n.º 001/2021 - SRP /
PM HUGO NAPOLEÃO / (Gêneros Alimentícios para composiçào da merenda escolar) -
Utilização Provisória para a Prefeitura Municipal de Jardim do Mulato (PI)
MolfVo: Necessidade de regularizar objetos de interesse da Prefeitura Municipal de Jardim do
Mulato (CNP J 4 l .522.343/0001-0l ). agilizando os procedimentos de contratações mediante a
utmzação de objetos regularmente licitados e registrados em Atas deste Poder Executivo
Municipal.
Uberoçõo: 50% dos Itens requeridos
Base Legal: Decreto Federal nº 3.931/01 (Corroborado pelo ort. 24, do Decreto Federal n.0

7.892/2013), Deaeto Federal n°9.488/2018, Lei n.0 10.520/2002 e Lei n.º 8.666/93.
HUGO NAPOLEÃO (PI), 09 de Março de 2021.

Edivoldo Romão de Mouro
Pregoeiro / Gerente do SRP

ld :OE2884807DC596Cl

O PREFEITO MU ICIP AL DE ISA.IAS COELHO, ESTADO DO PIAUI - PI, no uso
de suas atribuições legais conferidas pelo Art. 90 da Lei Orgânica Municipal e em observância ao
disposto no Art. 371 [X da Constituição Federal, e considerando a homologação do resultado do
Teste Seletivo regido pelo ediial n• 002/2020, através do Decreto nº 008/2021 de 4 de março de
2021, CONVOCA a candidaia abaixo APROVADA na vaga de Psicólogo do Centro de Referência
da Assistência Social-CRAS-São Domingos (Zona Rural) do Teste Seletivo Simplificado nº
002/2020, para comp= na Sede Prefeitura Municipal de Isaías Coelho/PI, até o dia 11 de março
de 2021, munida dos documentos e atendendo aos requisitos seguintes:

1, A candidaia deverá comparecer na sede da Prefeitura Municipal de !salas Coelho (Pc
Joaquim Coelho Ferreira, 140, Centro - Isaías Cõelho, PI • CEP: 64570.()()()) até ãs 13h do
dia 11 de março de 2020, munida da seguinte documen18ção:

a) Gancira de ldenlidade-RG;
b) CPF;
e) Título de Eleitor e quitação eleitoral;
d) Certidão de casamento (quando for casado);
e) Comprovante de residência;
f) Registro no PIS/PASEP (ca.so não po~sua apresente declaração informando);
g) Comprovante de conta bancAria do Banco do Brasil ou Caixa Econômica para recebimento

dos vencimentos;
h) Ganeira de regislro do Conselho Profissional vinculado;
i) Termo de declaração de acumulação, conforme anexo I, do Edital de Convocação.

2. A candidata aprovada deverá apresentar-se na Sede da Prefeitura Munlcipal de !salas
Coelho/PI, portando consigo todos os documentos constantes no item 1, no endereço e até a
data prevista.

3. Não poderá ser admitido no quadro Pessoal do Municlpio de !salas Coelho/PI, o
candidato(a) que:

3.1 · Que deixar de entregar a documentação exigida no item l deste Edi18l de
Convocaçãoi

3.2- Que niio dc:mon.strar c:ompatibilidadc de horário com cargos cumulados, ou que: a
legislação vede cumulação/contratação.

4, Candida18 convocada:

CENTRO DE REFERF.NCIA DA ASSISTt.NCIA SOCIAL--<:RAS-SÃO DOMINGOS (ZONA RURAL)
CARGO: PSICOLOGO

N' Nome do Candidato CPF Pontuaçio
lnsc. Obdda Ordem Ouslficaçio

01 BERNADETTEBARBOSADA O 13 .430.S23 • 8,0
!'Posição Aprovado

SILVA 00

Isaías Coelho/PI, cm 9 de março de 2021.